２０２３年４月吉日
お取引先 各位

アロン化成株式会社
  管材事業部

一部製品積算価格改定について

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は、弊社製品に格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、ご高承のことと存じますが、昨今の原材料の高騰に加え、法人向け電力料金改定

が実施されるなどエネルギーコスト、物流費、用役費、副資材費などユーティリティコス

トが著しく上昇しております。

弊社といたしましても、調達先、協力会社ともども、生産性の向上、社内の合理化等、

あらゆる手段を尽くしてまいりましたが、これらのコスト上昇を企業努力だけでは吸収す

る事が大変困難な状況となっております。ここに至り、製品の安定供給というメーカーと

しての役割を果たすことが困難になりかねないという認識のもとに、お客様には大変ご迷

惑をおかけいたしますが、当該製品の積算価格改定をお願いすることとなりました。

何卒、諸事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

  実施日      ：  ２０２３年７月１日出荷分より

  対象製品と改定幅  ：  鋳鉄蓋                  １０～１５％

                          鋳鉄製防護鉄蓋              １０～１５％

                            メーターボックス・止水栓ボックス      １０～１５％

                            バルブボックス                       １０～１５％

              接着剤等副資材             １０～１５％

              詳細製品別紙参照
以上

カテゴリー コード 品名 旧積算価格 新積算価格
鋳鉄蓋 228774 ICO-HF 75 おすい 3,500 3,900
鋳鉄蓋 228775 ICO-HF 100 おすい 3,800 4,200
鋳鉄蓋 228783 ICO-HF 125 おすい 4,800 5,300
鋳鉄蓋 228784 ICO-HF 150 おすい 5,900 6,500
鋳鉄蓋 250011 ICO-HF 150 雨水 5,900 6,500
鋳鉄蓋 248193 ICO-HF 200 おすい 7,900 8,700
鋳鉄蓋 250016 ICO-HF 200 雨水 7,900 8,700
鋳鉄蓋 248200 ICO-HF 150K おすい 6,800 7,500
鋳鉄蓋 248201 ICO-HF 200K おすい 8,700 9,600
鋳鉄蓋 248223 ICO-HKF 150 おすい 8,700 9,600
鋳鉄蓋 248224 ICO-HKF 200 おすい 11,400 12,600
鋳鉄蓋 248173 ICO-AF 75 おすい 5,900 6,500
鋳鉄蓋 248174 ICO-AF 100 おすい 6,300 7,000
鋳鉄蓋 248175 ICO-AF 150 おすい 7,300 8,100
鋳鉄蓋 250180 ICO-AF 150 雨水 7,300 8,100
鋳鉄蓋 248176 ICO-AF 200 おすい 10,900 12,000
鋳鉄蓋 250022 ICO-AF 200 雨水 10,900 12,000
鋳鉄蓋 248185 ICO-AF 150K おすい 8,200 9,100
鋳鉄蓋 248186 ICO-AF 200K おすい 11,800 13,000
鋳鉄蓋 250075 ICO-AF ｶｸ 150 おすい 10,200 11,300
鋳鉄蓋 250076 ICO-AF ｶｸ 200 おすい 14,500 16,000
鋳鉄蓋 248784 ICO-AFK 150 おすい 9,600 10,600
鋳鉄蓋 248786 ICO-AFK 200 おすい 15,900 17,500
鋳鉄蓋 248271 ICO-AFG 300 おすい 35,400 39,000
鋳鉄蓋 248272 ICO-AFG 350 おすい 37,000 40,700
鋳鉄蓋 248281 ICO-AFG 300K おすい 37,000 40,700
鋳鉄蓋 250035 ICO-AFL 300 おすい 37,000 40,700
鋳鉄蓋 250231 ICOR-AF 300 おすい 32,400 35,700
鋳鉄蓋 250233 ICOR-AF 300K おすい 33,900 37,300
鋳鉄蓋 250482 ICOR-AFK 300 おすい 42,400 46,700
鋳鉄蓋 292555 ICO-AF 300 雨水 22,700 25,000
鋳鉄蓋 292556 ICO-AF 300K 雨水 24,300 26,800
鋳鉄蓋 248714 ﾋ)OCO-HF 200 おすい 9,200 10,200
鋳鉄蓋 250052 OCO-AF 150 おすい 13,200 14,600
鋳鉄蓋 250053 OCO-AF 200 おすい 16,700 18,400
鋳鉄蓋 248293 ICO-AS 150K おすい 21,300 23,500
鋳鉄蓋 250275 ICO-AS 150K 雨水 21,300 23,500
鋳鉄蓋 250279 ICO-AS 150K 文字なし 21,300 23,500
鋳鉄蓋 248294 ICO-AS 200K おすい 29,000 31,900
鋳鉄蓋 248295 ICO-AS 200K 雨水 29,000 31,900
鋳鉄蓋 250280 ICO-AS 200K 文字なし 29,000 31,900
鋳鉄蓋 250095 ICO-AS ｶｸ 150K おすい 37,500 41,300
鋳鉄蓋 250096 ICO-AS ｶｸ 200K おすい 51,700 56,900
鋳鉄蓋 250173 ICO-AL 150 おすい 8,700 9,600
鋳鉄蓋 250174 ICO-AL 200 おすい 12,800 14,100
鋳鉄蓋 292505 ICA-HF(P) 150 雨水 5,900 6,500
鋳鉄蓋 292506 ICA-HF(P) 200 雨水 7,900 8,700
鋳鉄蓋 292507 ICA-HF(P) 150 雨水 ｱﾐﾂｷ 10,100 11,200
鋳鉄蓋 292508 ICA-HF(P) 200 雨水 ｱﾐﾂｷ 12,400 13,700
鋳鉄蓋 292530 ICA-AF 150 雨水 7,300 8,100

カテゴリー コード 品名 旧積算価格 新積算価格
鋳鉄蓋 292531 ICA-AF 200 雨水 10,900 12,000
鋳鉄蓋 292545 ICA-AF 150 雨水 ｱﾐﾂｷ 11,400 12,600
鋳鉄蓋 292546 ICA-AF 200 雨水 ｱﾐﾂｷ 15,500 17,100
鋳鉄蓋 292567 ICA-AF(6S) 300 雨水 22,700 25,000
鋳鉄蓋 292568 ICA-AF(6S) 300K 雨水 24,300 26,800
鋳鉄蓋 292532 ICA-AF ｶｸ 150 雨水 10,200 11,300
鋳鉄蓋 292533 ICA-AF ｶｸ 200 雨水 14,500 16,000
防護鉄蓋 292155 OCA-8F 300K 雨水 16,100 17,800
防護鉄蓋 292100 ﾋ)OCO-8FH 400 雨水 35,500 39,100
防護鉄蓋 292115 ﾋ)OCA-8FH(6S) 400 雨水 35,500 39,100
防護鉄蓋 230522 WP-15B ｾｯﾄ おすい 26,100 28,800
防護鉄蓋 230528 WP-15B ｾｯﾄ 雨水 26,100 28,800
防護鉄蓋 230525 WP-1514B ｾｯﾄ おすい 24,800 27,300
防護鉄蓋 230518 WP-1514B ｾｯﾄ 雨水 24,800 27,300
防護鉄蓋 230732 FVK-15 ｾｯﾄ おすい 19,400 21,400
防護鉄蓋 230734 FVK-15 ｾｯﾄ 雨水 19,400 21,400
防護鉄蓋 230552 FH-15 ｾｯﾄ おすい 16,800 18,500
防護鉄蓋 230554 FH-15 ｾｯﾄ 雨水 16,800 18,500
防護鉄蓋 230032 FU-20D 150L ｾｯﾄ おすい 16,800 18,500
防護鉄蓋 230037 FU-20D 150L ｾｯﾄ 雨水 16,800 18,500
防護鉄蓋 232880 KSH-20 ｾｯﾄ おすい (AP) 40,700 44,800
防護鉄蓋 232881 KSH-214 ｾｯﾄ おすい (AP) 39,400 43,400
防護鉄蓋 232882 KSH-208 ｾｯﾄ おすい (AP) 31,400 34,600
防護鉄蓋 232883 KSL-20 ｾｯﾄ おすい (AP) 44,000 48,400
防護鉄蓋 113436 ﾋ)KSL-20ｾｯﾄ (災害用ﾄｲﾚ･おすい) 45,400 50,000
防護鉄蓋 232884 KSL-214 ｾｯﾄ おすい (AP) 42,100 46,400
防護鉄蓋 113435 ﾋ)KSL-214ｾｯﾄ(災害用ﾄｲﾚ･おすい) 43,400 47,800
防護鉄蓋 232885 KSL-208 ｾｯﾄ おすい (AP) 34,100 37,600
防護鉄蓋 113434 ﾋ)KSL-208ｾｯﾄ(災害用ﾄｲﾚ･おすい) 35,500 39,100
防護鉄蓋 230523 WP-20B ｾｯﾄ おすい 32,700 36,000
防護鉄蓋 230529 WP-20B ｾｯﾄ 雨水 32,700 36,000
防護鉄蓋 230526 WP-214B ｾｯﾄ おすい 31,400 34,600
防護鉄蓋 230519 WP-214B ｾｯﾄ 雨水 31,400 34,600
防護鉄蓋 230733 FVK-20 ｾｯﾄ おすい 24,800 27,300
防護鉄蓋 230735 FVK-20 ｾｯﾄ 雨水 24,800 27,300
防護鉄蓋 230553 FH-20 ｾｯﾄ おすい 19,400 21,400
防護鉄蓋 230555 FH-20 ｾｯﾄ 雨水 19,400 21,400
防護鉄蓋 230033 FU-25D 150L ｾｯﾄ おすい 19,400 21,400
防護鉄蓋 230038 FU-25D 150L ｾｯﾄ 雨水 19,400 21,400
防護鉄蓋 232890 KSH-30 ﾌﾀ おすい (AP) 19,400 21,400
防護鉄蓋 113054 KSH-30 ﾌﾀ 雨水 (AP) 19,400 21,400
防護鉄蓋 232891 KSH-314 ﾌﾀ おすい (AP) 16,800 18,500
防護鉄蓋 113055 KSH-314 ﾌﾀ 雨水 (AP) 16,800 18,500
防護鉄蓋 232892 KSH-308 ﾌﾀ おすい (AP) 14,800 16,300
防護鉄蓋 113056 KSH-308 ﾌﾀ 雨水 (AP) 14,800 16,300
防護鉄蓋 232893 KSL-30 ﾌﾀ おすい (AP) 28,100 31,000
防護鉄蓋 113057 ﾋ)KSL-30 ﾌﾀ 雨水 (AP) 28,100 31,000
防護鉄蓋 113415 ﾋ)KSL-30 ﾌﾀ (注水口･洗浄水) 29,400 32,400
防護鉄蓋 232894 KSL-314 ﾌﾀ おすい (AP) 24,800 27,300
防護鉄蓋 113058 ﾋ)KSL-314 ﾌﾀ 雨水 (AP) 24,800 27,300
防護鉄蓋 113414 ﾋ)KSL-314 ﾌﾀ (注水口･洗浄水) 26,100 28,800

2 / 6 ページ

カテゴリー コード 品名 旧積算価格 新積算価格
防護鉄蓋 232895 KSL-308 ﾌﾀ おすい (AP) 23,500 25,900
防護鉄蓋 113059 ﾋ)KSL-308 ﾌﾀ 雨水 (AP) 23,500 25,900
防護鉄蓋 113413 ﾋ)KSL-308 ﾌﾀ (注水口･洗浄水) 24,800 27,300
防護鉄蓋 230827 WPH-30 ﾌﾀ おすい 19,400 21,400
防護鉄蓋 230892 WPH-30 ﾌﾀ 雨水 19,400 21,400
防護鉄蓋 230700 WPH-30ｶﾗｰﾌﾀ 切替ﾏｽAおすい 40,000 44,000
防護鉄蓋 230701 WPH30ｶﾗｰﾌﾀ 切替ﾏｽAおすい表示無 40,000 44,000
防護鉄蓋 230610 WPH-314 ﾌﾀ おすい 16,800 18,500
防護鉄蓋 230611 WPH-314 ﾌﾀ 雨水 16,800 18,500
防護鉄蓋 230590 WPL-30-15 ﾌﾀ おすい 28,100 31,000
防護鉄蓋 230615 WPL-314-15 ﾌﾀ おすい 24,800 27,300
防護鉄蓋 292200 WPHA-30 ﾌﾀ 雨水 18,100 20,000
防護鉄蓋 230538 FUH-40D 150L おすい 34,700 38,200
防護鉄蓋 230537 FUH-40D 150L 雨水 34,700 38,200
防護鉄蓋 230536 FUL-40D 150L おすい 41,400 45,600
防護鉄蓋 230895 WPH-35 ﾌﾀ おすい 24,800 27,300
防護鉄蓋 230899 WPH-35 ﾌﾀ 雨水 24,800 27,300
防護鉄蓋 230706 WPH-35ｶﾗｰﾌﾀ 切替ﾏｽAおすい 46,700 51,400
防護鉄蓋 230707 WPH35ｶﾗｰﾌﾀ 切替ﾏｽAおすい表示無 46,700 51,400
防護鉄蓋 292202 WPHA-35 ﾌﾀ 雨水 24,800 27,300
防護鉄蓋 232467 HB-D 15 ｾｯﾄ おすい 24,800 27,300
防護鉄蓋 232468 HB-D 15 ｾｯﾄ 雨水 24,800 27,300
防護鉄蓋 113073 HB-D 15 ｾｯﾄ 文字なし 24,800 27,300
防護鉄蓋 232477 HB-D 20 ｾｯﾄ おすい 29,400 32,400
防護鉄蓋 232478 HB-D 20 ｾｯﾄ 雨水 29,400 32,400
防護鉄蓋 113074 HB-D 20 ｾｯﾄ 文字なし 29,400 32,400
防護鉄蓋 232487 HB-D 30 おすい 54,100 59,600
防護鉄蓋 232488 HB-D 30 雨水 54,100 59,600
防護鉄蓋 113075 HB-D 30 文字なし 54,100 59,600
防護鉄蓋 232464 HB-A 15 ｾｯﾄ おすい 16,800 18,500
防護鉄蓋 232465 HB-A 15 ｾｯﾄ 雨水 16,800 18,500
防護鉄蓋 113070 HB-A 15 ｾｯﾄ 文字なし 16,800 18,500
防護鉄蓋 232474 HB-A 20 ｾｯﾄ おすい 19,400 21,400
防護鉄蓋 232475 HB-A 20 ｾｯﾄ 雨水 19,400 21,400
防護鉄蓋 113071 HB-A 20 ｾｯﾄ 文字なし 19,400 21,400
防護鉄蓋 232484 HB-A 30 おすい 46,000 50,600
防護鉄蓋 232485 HB-A 30 雨水 46,000 50,600
防護鉄蓋 113072 HB-A 30 文字なし 46,000 50,600
防護鉄蓋 232469 HB-D 15A ｾｯﾄ 雨水 28,100 31,000
防護鉄蓋 232479 HB-D 20A ｾｯﾄ 雨水 34,100 37,600
防護鉄蓋 232489 HB-D 30A 雨水 56,700 62,400
防護鉄蓋 232466 HB-A 15A ｾｯﾄ 雨水 19,400 21,400
防護鉄蓋 232476 HB-A 20A ｾｯﾄ 雨水 23,500 25,900
防護鉄蓋 232486 HB-A 30A 雨水 50,100 55,200
防護鉄蓋 230768 KSH-30･314 ﾜｸ 35,500 39,100
防護鉄蓋 230769 KSH-308 ﾜｸ 29,400 32,400
防護鉄蓋 230764 KSL-K･KSH-K ﾜｸ 48,800 53,700
防護鉄蓋 232744 KSJ ﾜｸ 39,400 43,400
防護鉄蓋 230828 WPH-30･WPH-314 ﾜｸ 35,500 39,100
防護鉄蓋 230896 WPH-35 ﾜｸ 44,000 48,400
防護鉄蓋 230592 WPL-30-15･WPL-314-15 ﾜｸ 35,500 39,100

3 / 6 ページ

カテゴリー コード 品名 旧積算価格 新積算価格
防護鉄蓋 230601 WPHJ ﾜｸ 39,400 43,400
防護鉄蓋 230602 WPLJ ﾜｸ 42,100 46,400
防護鉄蓋 292201 WPHA-30 ﾜｸ 39,400 43,400
防護鉄蓋 292203 WPHA-35 ﾜｸ 47,500 52,300

防護鉄蓋関連部材 230801 ﾀﾌｺﾝ TF 20 (350X50) 4,100 4,600
防護鉄蓋関連部材 230804 ﾀﾌｺﾝ TF 25-2 4,100 4,600
防護鉄蓋関連部材 230815 ﾀﾌｺﾝ TF 30 5,400 6,000
防護鉄蓋関連部材 230816 ﾀﾌｺﾝ TF 40 6,800 7,500
防護鉄蓋関連部材 230810 ﾀﾌｺﾝ TW 15A 4,800 5,300
防護鉄蓋関連部材 230803 ﾀﾌｺﾝ TW 20 6,100 6,800
防護鉄蓋関連部材 230805 ﾀﾌｺﾝ TW 20C 6,100 6,800
防護鉄蓋関連部材 230813 ﾀﾌｺﾝ TW 30 7,500 8,300
防護鉄蓋関連部材 230791 ﾀﾌｺﾝ TW 30C 9,400 10,400
防護鉄蓋関連部材 230792 ﾀﾌｺﾝ TW 30D 9,400 10,400
防護鉄蓋関連部材 230897 ﾀﾌｺﾝ TW 35 9,400 10,400
防護鉄蓋関連部材 230753 ﾀﾌｺﾝ KSTW-30 7,500 8,300
防護鉄蓋関連部材 230754 ﾀﾌｺﾝ KSTW-308 6,100 6,800
防護鉄蓋関連部材 230757 ﾀﾌｺﾝ KSTW-K30 7,500 8,300
防護鉄蓋関連部材 230777 ｶｻｱｹﾞﾘﾝｸﾞKSKR30-5 700 800
防護鉄蓋関連部材 230778 ｶｻｱｹﾞﾘﾝｸﾞKSKR30-10 700 800
防護鉄蓋関連部材 230779 ｶｻｱｹﾞﾘﾝｸﾞKSKR30-5X10 700 800
防護鉄蓋関連部材 230992 TW-OF 350 5,500 6,100
防護鉄蓋関連部材 230993 TW-OF 450 6,600 7,300
防護鉄蓋関連部材 230995 TW-OM 350 6,600 7,300
防護鉄蓋関連部材 256009 KSH用ｺﾞﾑ 700 800
メーターBOX 322388 M-13TLR/VS LB 水積量 6,870 7,560
メーターBOX 322777 M-13TLR_ﾅ/N BK 水 散水栓 5,610 6,180
メーターBOX 321991 M-13TLR_ﾅ/N LB 水 散水栓 5,610 6,180
メーターBOX 322594 M-20BTLR/N BK 水 散水栓 9,120 10,040
メーターBOX 322595 M-20BTLR/N BK 水 電磁弁 9,120 10,040
メーターBOX 322593 M-20BTLR/N LB 水 散水栓 9,120 10,040
メーターBOX 322596 M-20BTLR/VS BK 水 電磁弁 10,940 12,040
メーターBOX 322581 M-20BTLR/VS LB 水積量 10,940 12,040
メーターBOX 322394 M-20TLR/VS LB 水積量 9,530 10,490
メーターBOX 322496 M-25SLR/VS LB 水積量 11,960 13,160
メーターBOX 318454 M-25TLR/N BK 水 散水栓 10,680 11,750
メーターBOX 318353 M-25TLR/N BK 水 電磁弁 10,680 11,750
メーターBOX 321448 M-25TLR/N LB 水 散水栓 10,680 11,750
メーターBOX 135670 M-25TLR/VS BK 水 電磁弁 12,200 13,420
メーターBOX 322490 M-25TLR/VS LB 水積量 12,200 13,420
メーターBOX 322775 MSO-13TLR/VS LB 水積量 7,260 7,990
メーターBOX 322587 MSO-20BTLR/VS LB 水積量 13,010 14,320
メーターBOX 322397 MSO-20TLR/VS LB 水積量 11,390 12,530
メーターBOX 322498 MSO-25SLR/VS LB 水積量 14,870 16,360
メーターBOX 322493 MSO-25TLR/VS LB 水積量 14,860 16,350
メーターBOX 322599 MX-20BLR/VSW LB 水積量 300H 16,570 18,230
メーターBOX 322600 MX-20BLR/VSW LB 水積量 350H 17,170 18,890
メーターBOX 322601 MX-20BLR/VSW LB 水積量 400H 17,770 19,550
メーターBOX 322602 MX-20BLR/VSW LB 水積量 450H 20,510 22,570
メーターBOX 322603 MX-20BLR/VSW LB 水積量 500H 21,110 23,230
メーターBOX 322604 MX-20BLR/VSW LB 水積量 550H 21,710 23,890

4 / 6 ページ

カテゴリー コード 品名 旧積算価格 新積算価格
メーターBOX 322605 MX-20BLR/VSW LB 水積量 600H 24,450 26,900
メーターBOX 322495 MX-25LR/VSW LB 水積量 400H 21,540 23,700
メーターBOX 322217 MX-25LR/VSW LB 水積量 500H 25,790 28,370
メーターBOX 322776 MX-25LR/VSW LB 水積量 600H 30,040 33,050
止水栓ボックス 135955 MNS-AF100X450-600/VS BK 止水栓 7,220 7,950
止水栓ボックス 322304 MNS-AF100X500-700/VS BK 止水栓 7,480 8,230
止水栓ボックス 322305 MNS-AF100X550-800/VS BK 止水栓 7,750 8,530
止水栓ボックス 319324 MNS-AF100X600-900/VS BK 止水栓 8,010 8,820
止水栓ボックス 319370 MNS-AF100X650-1000/VS BK止水栓 8,550 9,410
止水栓ボックス 322299 MNS-AF75X450-600/VS BK 止水栓 5,830 6,420
止水栓ボックス 322300 MNS-AF75X500-700/VS BK 止水栓 6,110 6,730
止水栓ボックス 322301 MNS-AF75X550-800/VS BK 止水栓 6,370 7,010
止水栓ボックス 322302 MNS-AF75X600-900/VS BK 止水栓 6,640 7,310
止水栓ボックス 322303 MNS-AF75X650-1000/VS BK 止水栓 6,900 7,590
止水栓ボックス 135954 MNS-AP100X450-600/VS LB 止水栓 6,150 6,770
止水栓ボックス 319428 MNS-AP100X500-700/VS LB 止水栓 6,420 7,070
止水栓ボックス 322297 MNS-AP100X550-800/VS LB 止水栓 6,950 7,650
止水栓ボックス 319369 MNS-AP100X600-900/VS LB 止水栓 7,340 8,080
止水栓ボックス 322293 MNS-AP75X450-600/VS LB 止水栓 5,040 5,550
止水栓ボックス 322294 MNS-AP75X500-700/VS LB 止水栓 5,330 5,870
止水栓ボックス 319419 MNS-AP75X550-800/VS LB 止水栓 5,700 6,270
止水栓ボックス 322295 MNS-AP75X600-900/VS LB 止水栓 5,970 6,570
止水栓ボックス 319381 MSS-AF100X300/VS BK 止水栓 6,540 7,200
止水栓ボックス 322288 MSS-AF100X400/VS BK 止水栓 6,930 7,630
止水栓ボックス 134388 MSS-AF100X450/VS BK 止水栓 7,210 7,940
止水栓ボックス 322289 MSS-AF100X500/VS BK 止水栓 7,470 8,220
止水栓ボックス 322290 MSS-AF100X600/VS BK 止水栓 7,740 8,520
止水栓ボックス 322291 MSS-AF150X300/VS BK 止水栓 14,670 16,140
止水栓ボックス 319408 MSS-AF150X450/VS BK 止水栓 16,660 18,330
止水栓ボックス 321599 MSS-AF150X500/VS BK 止水栓 17,190 18,910
止水栓ボックス 322292 MSS-AF150X600/VS BK 止水栓 18,120 19,940
止水栓ボックス 319355 MSS-AF75X300/VS BK 止水栓 5,030 5,540
止水栓ボックス 322153 MSS-AF75X400/VS BK 止水栓 5,240 5,770
止水栓ボックス 322285 MSS-AF75X450/VS BK 止水栓 5,570 6,130
止水栓ボックス 322286 MSS-AF75X500/VS BK 止水栓 5,640 6,210
止水栓ボックス 322287 MSS-AF75X600/VS BK 止水栓 5,970 6,570
止水栓ボックス 319307 MSS-AP100X300/VS LB 止水栓 3,880 4,270
止水栓ボックス 322281 MSS-AP100X400/VS LB 止水栓 4,140 4,560
止水栓ボックス 135716 MSS-AP100X450/VS LB 止水栓 4,540 5,000
止水栓ボックス 322282 MSS-AP100X500/VS LB 止水栓 4,810 5,300
止水栓ボックス 135416 MSS-AP100X600/VS LB 止水栓 5,210 5,740
止水栓ボックス 319363 MSS-AP150X300/VS LB 止水栓 7,070 7,780
止水栓ボックス 322283 MSS-AP150X450/VS LB 止水栓 7,740 8,520
止水栓ボックス 322284 MSS-AP150X500/VS LB 止水栓 8,000 8,800
止水栓ボックス 319352 MSS-AP150X600/VS LB 止水栓 8,660 9,530
止水栓ボックス 319374 MSS-AP75X300/VS LB 止水栓 3,040 3,350
止水栓ボックス 322278 MSS-AP75X350/VS LB 止水栓 3,170 3,490
止水栓ボックス 322279 MSS-AP75X400/VS LB 止水栓 3,300 3,630
止水栓ボックス 134376 MSS-AP75X450/VS LB 止水栓 3,440 3,790
止水栓ボックス 322280 MSS-AP75X500/VS LB 止水栓 3,700 4,070
止水栓ボックス 319343 MSS-AP75X600/VS LB 止水栓 3,830 4,220

5 / 6 ページ

カテゴリー コード 品名 旧積算価格 新積算価格
バルブボックス 135796 MSV-100R LB ﾏﾙｽｲ ﾊﾞﾙﾌﾞBOX 1,340 1,480
バルブボックス 135799 MSV-125R  LB ﾏﾙｽｲ ﾊﾞﾙﾌﾞBOX 2,250 2,480
バルブボックス 135802 MSV-150R  LB ﾏﾙｽｲ ﾊﾞﾙﾌﾞBOX 2,790 3,070
MB関連部材 321252 ﾒ-ﾀ-台 M-TLｿｺｲﾀﾖｳ 250 280
MB関連部材 321250 遮蔽板 M20/25ﾎﾝﾀｲMX25ﾁｮｳｾｲﾜｸ 130 150
MB関連部材 321251 遮蔽板 MX-20L調整枠用 130 150
MB関連部材 322631 調整枠 20BL/MXﾖｳ A100H(ｱﾅｱﾘ) 3,030 3,340
MB関連部材 322633 調整枠 20BL/MXﾖｳ A150H(ｱﾅｱﾘ) 3,630 4,000
MB関連部材 322630 調整枠 20BL/MXﾖｳ B100H(ｱﾅﾅｼ) 3,100 3,410
MB関連部材 322632 調整枠 20BL/MXﾖｳ B150H(ｱﾅﾅｼ) 3,700 4,070
MB関連部材 322634 調整枠 20BL/MXﾖｳ 連結ﾋﾟﾝ 60 70
MB関連部材 134394 調整枠 20L/MXﾖｳ100H 2,810 3,100
MB関連部材 134396 調整枠 25L/MXﾖｳ100H 3,730 4,110
MB関連部材 134397 調整枠 25L/MXﾖｳ150H 4,670 5,140
MB関連部材 320068 底板 M-13L/R BK ﾒｰﾀｰ台一体型 900 990
MB関連部材 322636 底板 M-20BL/R BKﾒｰﾀｰ台一体型 1,460 1,610
MB関連部材 320076 底板 M-20L/R BK ﾒｰﾀｰ台一体型 1,020 1,130
MB関連部材 320077 底板 M-25L/R BK ﾒｰﾀｰ台一体型 1,160 1,280
MB関連部材 135652 底板 M-25SL/R BK ﾒｰﾀ台一体型 1,160 1,280
MB関連部材 321246 底板 止水栓BOX用 100ﾊﾟｲ 460 510
MB関連部材 321244 底板 止水栓BOX用 150ﾊﾟｲ 1,340 1,480
MB関連部材 321245 底板 止水栓BOX用 75ﾊﾟｲ 410 460
MB関連部材 321257 土砂流入防止板 止水栓75/100用 180 200
MB関連部材 322319 土砂流入防止板湾曲形13/20/25ﾖｳ 180 200
MB関連部材 321322 土砂流入防止板止水栓150用 330 370
接着剤 255052 ｼ)接着剤 NO.1-1㎏ 2,160 2,400
接着剤 255060 接着剤 NO.2-100g 440 500
接着剤 255061 ｼ)接着剤 NO.2-500g 1,080 1,200
接着剤 255062 ｼ)接着剤 NO.2-1㎏ 2,160 2,400
接着剤 255081 ｼ)接着剤 NO.23-500g 1,080 1,200
接着剤 255082 ｼ)接着剤 NO.23-1㎏ 2,160 2,400
接着剤 255271 ｼ)接着剤 NO.5-500g 1,320 1,500
接合剤 299405 ｹﾞｽｲ ｾﾂｺﾞｳｻﾞｲ 10K ﾅﾂ 30,300 33,400
接合剤 299406 ｹﾞｽｲ ｾﾂｺﾞｳｻﾞｲ 10K ﾌﾕ 30,300 33,400
接合剤 299410 ｹﾞｽｲ ｾﾂｺﾞｳｻﾞｲ 2K ﾅﾂ 6,100 6,800
接合剤 299411 ｹﾞｽｲ ｾﾂｺﾞｳｻﾞｲ 2K ﾌﾕ 6,100 6,800
接合剤 299505 ARﾀｲﾄ 3,200 3,600
接合剤 299400 ｾﾂｺﾞｳｻﾞｲ BV(200G) 1,600 1,800
滑剤 299305 ARｿｰﾌﾟ 1KG 2,100 2,400
滑剤 299306 ARｿｰﾌﾟ 2KG 3,300 3,700
滑剤 299310 ｽﾌﾟﾚｰ ｿｰﾌﾟ 1,900 2,100

6 / 6 ページ